АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Саянского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ
**.**.****    	                                    с. Вознесенка                                                  № **-п

О внесении изменений в Постановление
№ 19-п от 10.11.2014 года «Об утверждении
 муниципальной программы «Комплексное
 обеспечение жизнедеятельности поселения»»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Вознесенского сельсовета от 14.08.2013 года № 14-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Вознесенского сельсовета, их формирования и реализации, руководствуясь Уставом муниципального образования Вознесенский сельсовет,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести следующие изменения в Постановление № 19-п от 10.11.2014 года  «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное  обеспечение жизнедеятельности поселения» (в редакции постановления от 10.11.2022 № 23-п):
1.1. Отдельное мероприятие: 5 профилактика по терроризму и экстремизму Задачи 5 - Защита населения от терроризма и экстремизма из Приложения № 1 к настоящему постановлению – исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сельские вести», подлежит размещению на официальном портале администрации Саянского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации
Вознесенского сельсовета			                                      Л.А. Циммерман